
Inizio servizio giorni 16-17-18-23-24-25-30 Aprile e 1° Maggio 2022 ore 9:30 a Piazza Matteotti (Terminal Bus)                                                                                                     

Fine servizio giorni 16-17-18-23-24-25-30 Aprile e 1° Maggio 2022 ore 19:25 a Piazza Matteotti (Terminal Bus)

Palo PERCORSO RIFERIMENTO

n. FERMATE

104 PIAZZA MATTEOTTI 09.30 * Terminal Bus

VIA MORO 09.31 *

228 VIA LAMALFA 09.32 * Comune 

229 VIA LAMALFA 09.33 *

120 VIA DANTE 09.35 * Ist. Professionale

121 VIA DANTE 09.36 *

230 VIA DANTE 09.38 *

126 VIA STURZO 09.41 *

141 VIA NAZIONALE 09.42 * Staz. Villa Longo

142 C.DA QUARTARELLA 09.43 *

143 C.DA LA VAGLIA 09.44 *

144 C.DA LA VAGLIA 09.44 *

147 C.DA PANTANO 09.45 * Area Cimiteriale

S.S. 7 09.47 *

mob.1 PARCO DELLA MURGIA 09.50 Ingresso/sbarra

mob. 2 SAN FALCIONE 09.52

mob. 3 BELVEDERE 09.55 * Piazzale

mob. 3 BELVEDERE 10.00 * Piazzale

mob. 2 SAN FALCIONE 10.03

mob. 1 PARCO DELLA MURGIA 10.05 Uscita/sbarra

S.S. 7 10.08 *

147 C.DA PANTANO 10.10 * Area Cimiteriale

148 C.DA LA VAGLIA 10.11 *

149 C.DA LA VAGLIA 10.11 *

150 C.DA QUARTARELLA 10.12 *

151 C.DA QUARTARELLA 10.12 *

12 VIA NAZIONALE 10.13 * Fr. Staz. Villa L.

55 VIA STURZO 10.15 * Fr. Chiesa S.Paolo

191 VIA DANTE 10.17 * inc. Via Olivetti

153 VIA DANTE 10.19 *

155 VIA DANTE 10.21 * Fr. Ist. Professionale

192 VIA LAMALFA 10.23 * Caserma Carabinieri

193 VIA LAMALFA 10.23 * Comune

104 PIAZZA MATTEOTTI 10.25 * Terminal Bus

Partenza ultima corsa ore 18:30 da Piazza Matteotti

Termine corsa ore 19:25 a Piazza Matteotti

LINEA SPECIALE CAVA DEL SOLE - PARCO DELLE CHIESE RUPESTRI

ORARIO                                                    

Frequenza 60 minuti

ORARIO GIORNI  stesso orario e percorso

*10:30 - *11:30 - *12:30 - *13:30 - *14:30 - *15:30

*16:30 - *17:30- *18.30

16-17-18-23-24-25-30 Aprile e 1° Maggio 2022

Partenza prima corsa ore 9:30 da Piazza Matteotti




